12111'11MO1T1ILJfin IMUMIlcom GE UN113222N2
Estado do Paraná

PORTARIA -N.° 	O 5 9

Designa FÉLIX LUCASKI, Assistente Jurídico, 	para

atuar como leiloeiro de bens mOveis do Município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso 	de

suas atribuiç3es legais, com base no Decreto-Lei nQ 2.300, de 21.11.86,a1

terado pelos Decretos-Leis ngs 2.348, de 24.07.87 e 2.360, de 16.09.87 ,

Decreto nQ 233, de 27.09.90,

RESOLVE:

DESIGNAR FÉLIX LUCASKI, Assistente Jurídico, para atuar como lei

loeiro de bens mOveis do Município, consoante Edital de LicitaçãO 	no
003/90, de 28 de setembro de 1990, a ser realizado nas depencrencias da Se

cretaria de Administração - Divisão de Material, Licitações e 	Patrim6

nio, a parti' das 15:00 horas do dia 18 de outubro de 1990.

PAÇO MUNICIPAL, aos 16 de outubro de 1990.

ALEXANDRE CERANTO

Prefeito Municipal

CARLOS RO 	 LVA

Secreta 	 o

.../jas.

	00000001